Anlage 22.2 (erstellt am 28.05.2014 14:55:21 Uhr)

Kreistagswahl am 25.05.2014 im Wahlkreis 74, Wahlbereich 5 - Endgliltiges Ergebnis

Ergebnisse nach Wahlbezirken (Wahlbezirksnummern > 900 sind Briefwahlbezirke)

Wabhler

Von den giiltigen Stimmen entfallen auf den Bewerber
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Wabhlberechtigte

laut Wahlerverzeichnis nach § 25

Abs.1 Nr.1 tinsgesamt
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WBez|ohne Sperr-

Gemeinde Gemeindename

WK WB Amt

74 5 5453 13074005 Bernstorf
74 5 5453 13074005 Bernstorf
74 5 5453 13074022 Gégelow

Gem§S

1

5 5453 13074022 Gagelow
74 5 5453 13074022 Gagelow

74

GemS

1
2
3
4
5
6
7
8

901

411 13074026 Grevesmiihlen, Stadt

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74

411 13074026 Grevesmuhlen, Stadt

411 13074026 Grevesmuhlen, Stadt

411 13074026 Grevesmuhlen, Stadt

411 13074026 Grevesmuhlen, Stadt

411 13074026 Grevesmiihlen, Stadt

411 13074026 Grevesmihlen, Stadt

411 13074026 Grevesmiihlen, Stadt

411 13074026 Grevesmiihlen, Stadt

411 13074026 Grevesmiihlen, Stadt Gem$

5 5453 13074063 Plischow
74 5 5453 13074063 Pluschow
74 5 5453 13074069 Roggenstorf
74 5 5453 13074069 Roggenstorf
74 5 5453 13074071 Riting
74 5 5453 13074071 Riiting

GemS

GemS

GemS

74 5 5453 13074077 Testorf-Steinfort
74 5 5453 13074077 Testorf-Steinfort

74 5 5453 13074079 Upahl

74 5 5453 13074079 Upahl

74 5 5453 13074079 Upahl

74 5 5453 13074085 Warnow
74 5 5453 13074085 Warnow
74 5 5453 13074093 Stepenitztal
74 5 5453 13074093 Stepenitztal
74 5 5453 13074093 Stepenitztal
74 5 5453 13074093 Stepenitztal
74 5 5453 13074093 Stepenitztal

74

GemS

GemS

GemS

GemS
WhbrS
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